128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a
zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje poskytovatel v roce 2019 příjemci neinvestiční dotaci
z rozpočtu statutárního města Zlína ve výši

1 300 000,- Kč (slovy;jedenmiliontřistatisíckorunčeských)

na akci „ Oprava centrální komunikace na hřbitově v Loukách'

CL II
Splatnost dotace

Finanční prostředky v celkové výši 1 300 000,-Kč budou zaslány příjemci 
bezhotovostním převodem na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy do 15 dnů 
ode dne účinnosti této smlouvy.